EXTRATO DO CONTRATO Nº 021/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ, FAZ PUBLICAR O EXTRATO RESUMIDO DO
CONTRATO FIRMADO ENTRE A CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ E A EMPRESA A GONÇALVES
TOMAZ ASSESSORIA - ME.

PARTES: CONTRATANTE - CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ, INSCRITA NO CNPJ N°
35.050.442/0001-27, E A CONTRATADA-A GONÇALVES TOMAZ ASSESSORIA - ME, COM SEDE
NA CIDADE DE RUSSAS, ESTADO DO CEARÁ, À RUA MA, 1  VILA
GONÇALVES, INSCRITA NO CNPJ/MF Nº 3 /0001-50.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS PRESTADOS NA
IMPLANTAÇÃO DE INFORMAÇÕES DO E-SOCIAL, ATRAVÉS DA ELABORAÇÃO DOS LAUDOS
TÉCNICOS DAS CONDIÇÕES AMBIENTAIS DO TRABALHO (LTCAT), CONTEMPLANDO A ANÁLISE
DAS ATIVIDADES DESEMPENHADAS NO LEGISLATIVO, ATRAVÉS DOS SERVIDORES VINCULADOS
AO REGIME GERAL DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS, E RESPECTIVO ENVIO DO EVENTO S-2240,
ATENDENDO AS EXIGÊNCIAS DO DECRETO DE Nº 8.373/2014.

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24, 11 DA LEI Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES.

VALOR GLOBAL: R$ 10.500,00 (DEZ MIL E QUINHENTOS REAIS).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.031.0001.2.001

ELEMENTOS DE DESPESAS: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS PESSOA JURÍDICA.

ASSINA PELO CONTRATANTE: FRANCISCO HÉLIO FERNANDES REBOUÇAS - PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ.

ASSINA PELA CONTRATADA: AMANDA GONÇALVES TOMAZ, CPF Nº 01 -21.

VIGÊNCIA: A VIGÊNCIA DO PRESENTE CONTRATO TERÁ DURAÇÃO DE ATÉ 31/12/2023.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 17 DE JULHO DE 2023.

ICAPUÍ - CE, 17 DE JULHO DE 2023.

FRANCISCO HÉLIO FE~ANDES REBOUÇAS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ

Câmara Municipal de lcapuí
Rua /oca Galdino, 125 - Centro - lcapuí/CE - CEP: 62.810-000

Fone (88) 3432.1230 / CNPJ: 35.050.442/0001-27 /1.E.: 06.920406-3